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РЕЗУЛТАТИ ПД КПЛПКВИУМПТ ФЕВРУАРИ 2021 г. ПП ПРЕВЕНТИВА НА ПРАЛНИ 

ЗАБПЛУВАОА ЗА СТУДИСКАТА ПРПГРАМА СТРУЧНИ СТУДИИ ЗА ЗАБНИ ТЕХНИЧАРИ 
 
 
 
 
 

ППЛПЖИЛЕ 
 

Реден број Број на индекс Псвоени поени 

1 630 21 

2 580 21 

 
 

НЕ ППЛПЖИЛЕ 
 
 

Реден број Број на индекс Псвоени поени 

1 614 17 

2 634 17 

3 593 13 

4 590 9 

 
 
 
Тестот се положува со минимум 18 поени. 
 
 
 
 
 
 
 
Скопје, 
12 февруари 2021 г. 

Пдговорен наставник 
Проф. д-р Златко Георгиев 


